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Vorstandsliste Marchring 2016

Funktion Name, Adresse Kontakt

Präsident Dr. med. Jürg F.Wyrsch P 055 445 17 70

Quellenweg 10 G 055 445 18 08
8856 Tuggen
Postfach 155

M 079 625 63 25

Fax 055 445 14 91

e-mail j uerg.wyrsch@bluewin.ch

Vizepräsident Daniel Bamert P 055 442 17 89

Seidenstrasse 22A G 055 286 11 15
8853 Lachen

e-mail daniel.bamert@bluewin.ch

Museum Tatjana Kistler M 079 649 48 06

Bahnhofstrasse 5B

8864 Reichenburg
e-mail tatj ana.lcistler@gmx.ch

Museum Angelika Hug M 078 645 48 30

Benlcnerstrasse 2B

8864 Reichenburg
e-mail angelika.hug@bluewin.ch

Finanzen, Mitglieder Urs Schütz P 055 442 41 65

Beulweg 38
8853 Lachen

G 055 450 57 70

e-mail ursschuetz@bluewin.ch

Aktuariat, Sekretariat Markus Koller P 055 445 21 30

Böschenweg 2

8856 Tuggen
G 055 445 16 74

e-mail koller.m@gmx.ch

Medien, Veranstaltungen Franz-Xaver Risi P 055 442 32 33

Ziegelhüttenstrasse 17

8853 Lachen
M 079 636 05 10

e-mail fx_risi@bluewin.ch

Veranstaltungen Markus Schmucki P 055 442 59 50

Aapark 20b

8853 Lachen
M

G

079 355 84 00

055 442 69 29

e-mail m.schmucki@bluewin.ch
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VOM FÜRSTENLÄNDCHEN ZUM MÄRCHLER DORF

Funktion Name, Adresse Kontakt

Beisitzer Christian Bruhin P 055 445 23 75
Mühle
8856 Tuggen

M

e-mail

079 340 52 26

ch.bruhin@gmx.ch

Beisitzer Dr. Paul Weibel P 041 810 15 65

Herrengasse 56 G 041 819 26 03
6430 Schwyz

e-mail pth.weibel@bluewin.ch

Beisitzer Richard Ziltener P 055 444 21 60
Rietlistrasse 10

8863 Buttilcon
M

e-mail

079 737 37 32

ziltener.richard@bluewin.ch

Vertreter des Bezirksrates Sidonia Bräuchi P 055 445 27 40
Gassweidli 7 e-mail sidonia.braeuchi@bezirlc-march.ch
8856 Tuggen

Vertreter des Bezirksrates Susanna Bingisser P 055 412 82 52

Waldweg 13

8847 Egg
M

e-mail

079 699 49 50

susanna.bingisser@bezirk-march.ch

Rechnungsprüfer Thomas Büeler

Rechnungsprüfer Armin Diethelm
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